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Јас, _________________________________, ученик од паралелка _______, би сакал/а да 

пријавам насилно однесување кон мене, кое се случи на ден___________, односно се 

случуваше во периодот ____________________________ 

Настанот се случуваше во  

Лице/лица кои го применуваат несоодветното/насилното однесување кон мене е/се: 

__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________ 

од паралелка ________________, односно училиште (доколку се од друго училиште) 

_________________________________________________________________________________. 

Краток опис на случката и однесувањето кое вклучува насилство: 

На настанот присуствуваа и можеа да посведочат учениците и/или вработените: 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

 

 

          Дата:                                                                                                                                Ученик: 

_______________                                                                                                          ___________________ 

ФОРМУЛАР ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ НА НАСИЛСТВО ВО УЧИЛИШТЕТО 

 

 

 

 

 

 


